Комиссия рекомендует на основании пункта 13 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ заключить 

договор аренды по начальной цене аукциона с единственным участником аукциона:
по лоту №1 -  с Калугиным Михаилом Владимировичем (Начальный размер годовой арендной платы 

за земельный участок составляет 7 626,00 (семь тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 00 копеек));
по лоту №2 -  с Калугиным Михаилом Владимировичем (Начальный размер годовой арендной платы 

за земельный участок составляет 7 626,00 (семь тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 00 копеек));
по лоту №3 - с Калугиным Михаилом Владимировичем (Начальный размер годовой арендной платы 

за земельный участок составляет 7 626,00 (семь тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 00 копеек));
по лоту №4 - с Калугиным Михаилом Владимировичем (Начальный размер годовой арендной платы 

за земельный участок составляет 7 626,00 (семь тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 00 копеек));
по лоту №12 - с Кузнецовой Наталией Петровной (Начальный размер годовой арендной платы за 

земельный участок составляет 9 605,25 (девять тысяч шестьсот пять рублей 25 копеек));
В течение десяти дней со дня подписания данного протокола направить заявителю два экземпляра 

договора аренды земельного участка.
Заседание аукционной комиссии закончено 24.09.2018 года в 13 часов 45 минут.
Протокол подписан 24.09.2018 года аукционной комиссией в составе: